【第１号様式】
平成　　年　　月　　日

サロン農園活動支援助成金交付申請書
松山市社会福祉協議会　会長　様
　　　地区社会福祉協議会　会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 地区名
                                             サロン名
 代表者名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　住　　所
　　　　　電話番号
下記のとおり交付されるよう申請いたします。
記

	１　申請金額
	　円（※上限４０，０００円）

	２　実施場所
	松山市

	３　登録者数
	男性（　　　　　）名　　・　　女性（　　　　　）名

	４　添付書類
	サロン農園計画書【第２号様式】
サロン農園収支予算書【第３号様式】

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

	地区社協会長

	松山市社協
	団体事務局課長
	団体事務局

確認欄